Dictus Johannes Meerwater promisit super omnia dicto Johanni Reijmbrant LXVII Hollant gulden seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum p[ersolvendos]. Testes datum supra.

**1175 f. 138v.**

Sexta post iudica: vrijdag 02-04-1395.

BP 1175 f 138v 01 vr 02-04-1395.

Egidius zvw Eligius gnd Loij van der Bruggen ev Metta dvw Nijcholaus de Stakenborch verkocht aan Albertus Ketelleer een n-erfcijns van 40 schelling geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit een huis en erf van voornoemde wijlen Nijcholaus van Stakenborch, gelegen in Den Bosch, in de Kolperstraat, tussen erfgoed van Philippus gnd Groet nu Gerardus zvw Johannes zvw Johannes Baten soen enerzijds en een weg van wijlen hr Willelmus van Kuijc priester nu Ghibo Sceijnckel anderzijds, reeds belast met 1 oude groot aan de hertog en een b-erfcijns van 16 schelling gemeen paijment.

#(dg: Egidius f)# Egidius filius quondam Eligii dicti Loij van der Bruggen maritus et tutor legitimus Mette sue uxoris filie quondam Nijcholai #de# Stakenborch he[reditarie vendidit] Alberto Ketelleer hereditarium censum (dg: XL) XL solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini ex domo et area dicti quondam Nijcholai de Stakenborch [sita in] Busco #in vico dicto Colperstraet inter# (dg: inter hereditatem quondam Jacobi de Ghempe nunc Ja ad Jacobum de Gordenheijle sp Bruchoeve spectantem ex uno et inter hereditatem) hereditatem qu[e fuerat] Philippi dicti Groet nunc ad Gerardum (dg: Baten soen spectantem) quondam Johannis filii quondam Johannis Baten soen spectantem ex uno et inter quondam (dg: q) viam quondam domini Willelmi de Kuijc presbitri nunc ad Ghibonem Sceijnckel spectantem ex alio et quam domum et aream dictus venditor nunc ad se integraliter spectare dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis uno grosso antiquo (dg: .) domino duci et hereditario censu XVI solidorum communis pagamenti exinde prius solvendis. Testes Berwout et Groij datum sexta post iudica.

BP 1175 f 138v 02 ±vr 02-04-1395.

Johannes van Ghestel beloofde aan Henricus Weijer 70½ Hollandse gulden of de waarde en 8 gemene plakken met Sint-Jan aanstaande (do 24-06-1395) te betalen.

Johannes de Ghestel promisit super omnia Henrico Weijer septuaginta et dimidium Hollant gulden seu valorem et octo communes plakken ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1175 f 138v 03 ±vr 02-04-1395.

Rijcoldus Belijen soen en zijn zoon Bernardus verkochten aan Arnoldus gnd Groet Art een stuk heide in Oss, tussen Schadewijk en Berghem, tussen Johannes Loijs en Gerardus zv Ghibo Kotkens soen en andere naburen enerzijds en erf g vw ..... van Goch anderzijds.

Rijcoldus Belijen soen et Bernardus eius filius peciam terre merialis sitam in parochia de Os inter Scadewijc et Berchen inter [hereditatem] Johannis Loijs et Gerardi filii Ghibonis Kotkens soen et quorundam aliorum vicinorum ibidem (dg: ibidem) ex uno et inter hereditatem heredum quondam ..... de Goch ex alio ut dicebat hereditarie vendiderunt Arnoldo dicto Groet Art promittentes indivisi super habita et habenda warandiam et obligationem deponere tamquam de ..... Testes domicellus Theodericus et Groij datum supra.

BP 1175 f 138v 04 vr 02-04-1395.

Vergelijk: SAsH GBH regest 98, 02-04-1395.

Henricus van Beke zv Arnoldus van Beke nzv hr Arnoldus van Beke priester droeg over aan Mechtildis van den Werve, tbv de infirmerie van het ~~Groot~~ Begijnhof in Den Bosch, een b-erfcijns van 3 pond geld, die Rijxkinus Ee[fsen] soen beloofd had met Lichtmis aan voornoemde Arnoldus te betalen, gaande uit een hofstad in Schijndel, tussen Gerardus Duijsch enerzijds en een gemene kerkweg anderzijds, ter lengte van een erfgoed van voornoemde Gerardus ~~en~~ Duijsch, welke cijns voornoemde Henricus verworven had van zijn vader Arnoldus de Beke.

Henricus de Beke filius (dg: q) Arnoldi de Beke filii naturalis domini (dg: de) Arnoldi de Beke presbitri hereditarium censum trium librarum monete quem Rijxkinus Ee[fsen] soen promisit se daturum et soluturum dicto Arnoldo (dg: de her) anno quolibet hereditarie purificationis ex quodam domistadio sito in parochia de Scijnle inter hereditatem Gerardi [dicti] Duijsch ex uno et inter communem viam ecclesie ex alio tendente ad longitudinem hereditatis dicti Gerardi Duijsch et non longius quem censum dictus H[enricus] erga dictum Arnoldum de Beke suum patrem acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Mechtildi van den Werve ad opus infirmerie [maioris] curie beghinarum (dg: ..) in Busco cum litteris et aliis et iure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes domicellus Theodericus et Groij datum supra.

BP 1175 f 138v 05 ±vr 02-04-1395.

Danijel Scaden en Jacobus Stevens beloofden aan Rasoninus Asinarius tbv Thomas Asinarius 6 ~~oude~~<sup>2</sup> Franse ~~schilden~~<sup>2</sup> met Sint-Jan aanstaande (do 24-06-1395; 28+31+24=83 dgn) te betalen op straffe van 1.

#(dg: Jacobus Stevens)# Danijel Scaden et Jacobus Stevens promiserunt (dg: Rasoninos) Rasonino Asinario ad opus Thome Asinarii etc sex a[ude scilde] Francie ad (dg: penthecostes proxime f) nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos (dg: ..) sub pena (dg: I) I. Testes.